{ﬂ,% ORDINE DEI FARMACISTI DELLA PROVINCIA DI PORDENONE

L
) Via G. Galilei, 21 - 33170 Pordenone - Telefono 0434 44224 - Fax 0434 537248
ﬁi d ﬁ Sito: www.farmacistipn.it - E-Mail: info@farmacistipn.it — PEC: ordinefarmacistipn@pec.fofi.it

Ente Pubblico non Economico

Prot. n. 202500183 Pordenone, 12 marzo 2025

Oggetto: Servizio assistenza macchine per I'ufficio

IL SEGRETARIO

Visto il DLgs n. 36/2023 e d in particolare gli artt. 17 e 50 comme 1 lettera b);

Visto il Regolamento di Amministrazione e Contabilita dell’Ordine;

Considerato che a seguito di una ricerca di mercato tra le ditte che forniscono
interventi in sede & stata individuata la ditta individuale Casonato Daniele di
Pordenone. |l servizio prevede: Configurazione email notebook e Pc fisso e
Ripristino Desktop Telematico e creazione file, & stata notificato lintervento a
Casonato Daniele di Pordenone Via Pinali 13 con c.f. CSNDNL85P24G888L e P.IVA
01771960935 al costo complessivo di euro 97,60 IVA inclusa;

Considerato che il DURC risulta regolare;

Considerando che il bilancio di Previsione 2025 prevede la copertura finanziaria per
tale spesa di euro 80,00 oltre [IVA sul capitolo 1.3.10.°
Manutenzione/assistenza/acquisto macchine per ufficio”

DETERMINA

Di affidare alla ditta individuale Casonato Daniele di Pordenone il servizio assistenza
sopra descritta per un importo pari ad euro 80,00 oltre I'lVA.

All’'onere derivante dalla determina in esame si provvede mediante riduzione di spesa
del capitolo 1.3.10 “Manutenzione/assistenza/acquisto macchine per ufficio”.

CIG B5B94AFBDD

Il SEGRETARIO
Dott. Francesco Pozza

(firma omessa ai sensi dell'art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/1993)



mailto:ordinefarmacistipn@pec.fofi.it

